Заявление о заключении договора возмездного оказания услуг
путем акцепта публичной оферты №ДУП-11 от «16» августа 2016г.
(далее - Заявление)
«___» _________ 20__г.	Исх. № ___________ (номер присваивает заявитель (в случае подачи нескольких заявлений в один день, например, с целью выбора нескольких пунктов обслуживания))

Юридическое лицо (индивидуальный предприниматель):
Полное наименование: ________________________________________________________
Сокращенное наименование: ___________________________________________________
Руководитель:
Должность: __________________________________________________________________
ФИО полностью: _____________________________________________________________
Место нахождения (юридический адрес): _________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес для переписки: __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
ОГРН/ОРГИП: __________________________
ИНН: _________________________________; КПП: ________________________________
Реквизиты для перечисления денежных средств в пользу заявителя:
Расчетный счет № __________________________________
в банке ______________________________________________________________________
Кор. счет № _______________________________________
БИК _______________________
Электронная почта: _________________________________
Тел.: _________________________; Факс: ______________________________.

Настоящим Заявлением ______________________________________________________________
______________ (должность, ФИО руководителя юр. лица либо ФИО индивидуального предпринимателя) ________________________________________________________ (наименование юридического лица), действующий(ая) на основании _________________________________________________________ (документ, в соответствии с которым определяется объем полномочий), именуемый в дальнейшем Заказчик:
[bookmark: _GoBack]1) Подтверждает, что в полном объеме ознакомлен с условиями Публичной оферты о заключении договора возмездного оказания услуг № ДУП-11 от «16» августа 2016г., размещенной ООО «Диавен» на официальном сайте в сети Интернет по адресу http://diaven.ru (далее – Оферта).
2) Подтверждает свое полное и безоговорочное принятие условий предложенной Оферты.
3) Выражает свое волеизъявление заключить с ООО «Диавен» договор возмездного оказания услуг на условиях, изложенных в Оферте.
4) Подтверждает, что настоящее Заявление является акцептом Оферты ООО «Диавен» и договор возмездного оказания услуг в соответствии со ст.434, ст.438 ГК РФ считается заключенным в письменной форме на условиях Оферты.
5) Обязуется в полном объеме соблюдать условия, выполнять обязательства и нести ответственность по договору возмездного оказания услуг, содержание которого приведено в Оферте.

	                  _____________
должность руководителя
юр. лица или индивидуального предпринимателя
	___________
подпись
	__________________
ФИО

	М.П.